
PROCURACIÓN GENERAL DK LA  NACIÓN
« Fr Ú R U C A  A R G E N T I N A

MINISTERIO PÚBLICO

FISCAL

Resolución ING i>  h  ¡2 \

VISTO

de 2024.

El CUDAP: EXP-MPF: 5754/2023;

Y CONSIDERANDO QUE

El Tribunal Evaluador del Concurso N° 294: Servicios Auxiliares,

designado por Resolución ING N° 56/24, presentó al área de Recursos Humanos la lista 

definitiva de postulantes para ingresar a la Fiscalía Federal de Villa Mercedes, de acuerdo 

con la convocatoria realizada por Resolución ING N° 110/23.

vacantes que se produzcan en el agrupamiento servicios auxiliares sean cubiertas por 

medio del mecanismo de sorteo, selección y nombramiento de personal previsto en los 

artículos 39 y 40 del Reglamento para el ingreso democrático e igualitario al Ministerio 

Público Fiscal de la Nación (Resolución PGN N° 507/14 y modificatorias).

Tal como se desprende de la normativa, al producirse una vacante 

permanente o no permanente, la autoridad de aplicación enviará a sorteo la nómina 

definitiva de postulantes a los efectos de determinar un orden de selección. El/la titular 

de la dependencia respectiva podrá elegir entre los/as, postulantes que hayan resultado 

sorteados/as en los primeros diez lugares de dicho orden. Para ello, podrá requerir los 

antecedentes del postulante y el asesoramiento del área mencionada.

En consecuencia, corresponde publicar la citada lista a fin de que las

Por ello,

RESUELVO

I. PUBLICAR la lista definitiva de postulantes correspondiente al Concurso N° 

294: Servicios Auxiliares que se identifica como Anexo.

II. Protocolícese, notifíquese y, oportunamente

E O U A f tí O  e z e q u ie l  casal 
Ptoeurador General de laNacim

Interino



FISCAL
PROCURACIÓN GENERAL DE LA  NACIÓN
R E P Ú B L I C A  A R G E N T I N A

MINISTERIO PÚBLICO

A n e x o

L is t a  D e f i n i t i v a  d e  P o s t u l a n t e s  

C o n c u r s o  N° 294 -  S e r v i c io s  A u x i l i a r e s

Apellido Nombre Documento
A m a n Desiree 29093944
A m ie va  L ó p e z N a h u e l 4 1 7 0 7 1 8 8
Cáceres Federico D a v id 37192504
Contreras D ie g o  Gabriel 3 230 1751
Es p ó s ito Alejandro M artín 3 1119 0 6 1
Fin o s Jaqueline Valeria 35475515
Gallardo Julián Fe m a n d o 32557487
Ju áre z M ariano N a h u e l 32456636
O r t i z  D o ra tto Luciana Ayelen 39397021
Pasten Sofía Valentina 43158155
Penna Julieta Mariana 25128821
Ponce E ric  José 37723669
Saucedo Jo nath an Em a n u e l 3 5 3 7115 4
Tobares Virginia A n a  Paula 43221909
Vargas D aniel Alejandro 26899375


